主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年6月17日
發文字號： 政研發字第1130019626號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 中央研究院函、中央研究院核心設施簡介、中央研究院核心設施簡介(英文版)

 函轉中央研究院設置多項特定主題核心設施，歡迎有相

關技術服務需求者多加利用，請查照轉知。

依據中央研究院113年6月7日學術字第1131401149號函辦

理。

多元、完善且有效營運的核心設施為支持尖端科技研發

之關鍵要件，因此中央研究院積極建置具國際水準之全

院性核心設施，如冷凍電子顯微鏡、新世代基因體定

序、蛋白質體質譜分析、代謝質體質譜分析、生物物理

分析、核磁共振分析、大數據分析與科學計算及醣科學

分析等核心設施。

自113年6月起，為鼓勵全國學研界使用中央研究院貴重

儀器，或需有高階技術人員操作、維護之尖端技術平

台，並將前述核心設施對全國學研界服務收費標準一致

化，以落實研究資源共享，提升全國整體學術研究水

準。

中英文設施簡介電子檔請參閱該院網頁（網址：

www.sinica.edu.tw）之「首頁>學術研究>核心設施」相關

公告資訊。詳細服務內容及收費標準請洽各核心設施業

務聯絡人或洽本承辦人林建城先生，電話：(02)2789-964

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

9，Email: daais2017@gate.sinica.edu.tw。

隨文檢附中央研究院來函及中英文設施簡介電子檔各1份
(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁